
（別紙）

※太枠内に記入、または○をつけてください。 記入日 令和５年 月 日

・

・

・

・

提出先：

由利本荘市　観光文化スポーツ部　文化・スポーツ課

F  A  X：７４－８０３９

メール：bunka-sports@city.yurihonjo.lg.jp

代表者名

住所

▼（有の場合）持ち込む什器の詳細を記入（形状、大きさなど）

電話番号

FAX

メール

出展ジャンル
※あてはまるものに○・

複数回答可

備品

備考個数

長机

学校机

家具 ・ 建具 ・ 生活雑貨 ・ おもちゃ ・ その他

什器の持ち込み 有 無

机・椅子の貸し出し 希望する 希望しない

▼（貸出し希望する場合）希望する備品を記入

電源の使用 有 無

パイプ椅子

学校椅子

あゆかわ木のクラフトフェア２０２３　出展申込書

※FAX･メールはなるべくどちらか１つ以上ご記入ください

連絡先

屋号／団体名

有 無

「有」を選択した場合は、写真データ等も合わせて提出してください。

製品写真の広報等への掲載希望
※あてはまるものに○

↓あてはまるものに☑

□法人　　□工房・製作所等
□個人　　□その他
　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）



※太枠内に記入してください。

仕様（サイズ・樹種等） 個数 金額

例 小 5 ¥1,500

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※展示のみの製品は、備考欄に「非売品」と記入してください。

※同じ製品の樹種違い・色違いなどで価格が変わらないものは、１つの欄に記入してください。

製品名

木のスプーン

屋号／団体名

備考

出展製品リスト


